PARA: Secretaria Municipal de Governo 

Senhor Secretário, 

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho processo n° 09610 — Emenda 
Parlamentar — EXECUÇÃO DIRETA, remanejamento das emendas n° 67 e 70 de 
autoria do Vereador Valdimix Silva no valor de R$ 13.864,06 (Treze mil oitocentos e 
sessenta e quatro reais e seis centavos). Anexos 03 (três) orçamentos realizados, e 
analisados e constatados incompatibilidade do valor proposto com os valores 

apresentados nos orçamentos. 

Tal emenda destina-se a iluminação de campo de areia localizado na Avenida

[...]

1 - Elaboração de topografia ,projeto e aprovação do mesmo junto à CEMIG. 

2 - Com 04 postes de concreto de 7x300,04 cruzetas 2,80,12 refletores de LED 200W,01 padrão 
contra com disjuntor de 60 A,170mts de cabo PP 2x25 mm de cobre,170mts de eletroduto 2

-  

PVC, 04 caixas pré-moldado de passagem 

Valor Total: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais) 

Forma de pagamento: Em 01 (única) parcela na entrega da nota fiscal, pagamento efetuado através 

de Deposito Bancário. 

Prazo para conclusão da obra 45 (quarenta cinco) dias, após a aprovação do projeto pela CEMIG. 

Observações: 
1 — Serviços técnicos e administrativos cobrados pela Cemig, remoção de cabos telefônicos e ou